
令和６年９月２日 
 
御取引先様 各位 
 
事業終了に関するお知らせ 
 
拝啓 

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあ
ずかり、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は株式会社福邦銀行とともに、2017年10月1日から、CCCMKホールディ
ングスが運営する「Vポイントサービス（旧：Tポイント）」を福井県における代理店
として事業を継続して参りました。これもひとえに皆様のご支援の賜物と深く感謝し
ております。 
 しかし、株式会社福邦銀行が2024年3月13日に「Vポイント付与サービスの取扱修了」
を発表されたことを受け、弊社は代理店事業から撤退という決定を行うに至りました。  

甚だ勝手ではございますが、2024年9月末日をもって、事業所管をCCCMKホールデ
ィングス株式会社へ移管します。 
 本件関連につきましては、2024年10月1日以降、下記のお問い合わせ先で対応させて
いただきます。 
 皆様には大変ご迷惑をお掛けいたします事、心より深くお詫び申し上げますととも
に、何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 
■本件に関するお問い合わせ先 
 CCCMKホールディングス株式会社 
 TEL：080-4100-1714 
 MAIL：Masuji.Domae@ccc.co.jp 
 担当：堂前 益司 
 
 


